Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2020 №  674-п

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие культуры, спорта и
молодёжной политики на территории Сланцевского
городского поселения» на 2020 -  2025 годы,
утвержденную постановлением администрации
Сланцевского муниципального района от 30.10.2019
№ 1707-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации Сланцевского муниципального района
от 12.07.2018 № 884-п «О Порядке разработки, утверждения и контроля за
реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района»,
в целях приведения в соответствие объемов финансирования по мероприятиям,
включенным в муниципальную программу «Развитие культуры, спорта и
молодёжной политики на территории Сланцевского городского поселения»,
утвержденную постановлением администрации Сланцевского муниципального
района от 30.10.2019 № 1707-п, с решением совета депутатов муниципального
образования Сланцевское городское поселение Ленинградской области
от 25.02.2020 № 38-гсд «О внесении изменений в решение совета депутатов
муниципального образования Сланцевское городское поселение Ленинградской
области от 17.12.2019 № 28-гсд «О бюджете муниципального образования
Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района
Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,
на основании выписки из протокола экспертного совета при администрации
Сланцевского муниципального района по разработке и реализации
муниципальных программ от 13.05.2020 № 07/20 и экспертного заключения
ревизионной комиссии муниципального образования Сланцевский
муниципальный район Ленинградской области от 24.04.2020 № 01-18-04/46,
администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры, спорта и
молодёжной политики на территории Сланцевского городского поселения» на
2020 -  2025 годы, утвержденную постановлением администрации Сланцевского

2

муниципального района от 30.10.2019 № 1707-п (в редакции от 21.02.2020
№ 222-п), следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры, спорта и
молодежной политики на территории Сланцевского городского поселения»
позицию «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, с
указанием источников финансирования (тыс. рублей в действующих ценах
каждого года реализации программы)», раздел 7. «Информация о ресурсном
обеспечении муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем ресурсного обеспечения реализации муниципальной
программы составляет 487 081,89214 тыс. рублей, в том числе 23 086, 9 тыс.
руб. -  бюджет Ленинградской области, 463 994,99214 тыс. руб. - бюджет
Сланцевского городского поселения, по годам реализации:

2020 год —  114 149,59214 тыс. руб., в том числе 23 089,6 тыс. руб. -
бюджет Ленинградской области, 91 062, 69214 тыс. руб. -  бюджет Сланцевского
городского поселения.

2021 год — 94850,8 тыс. руб., бюджет Сланцевского городского поселения.
2022 год — 96031,0 тыс. руб., бюджет Сланцевского городского поселения.
2023 год -  60683, 5 тыс. руб., бюджет Сланцевского городского поселения.
2024 год -  60683, 5 тыс. руб., бюджет Сланцевского городского поселения.
2025 год - 60683, 5 тыс. руб., бюджет Сланцевского городского

поселения.».
1.2. В паспорте подпрограммы 1 «Развитие культуры на территории

Сланцевского городского поселения» позицию «Объем финансовых ресурсов,
запланированных по подпрограмме, с указанием источников финансирования
(тыс. рублей в действующих ценах каждого года реализации программы)»,
раздел 6. Информация о ресурсном обеспечении подпрограммы изложить в
новой редакции:

«Общий объем финансирования —  475 063,19214 тыс. рублей, в том числе
23 086,9 тыс. руб. -  бюджет Ленинградской области, 451 976,29214 тыс. руб. -
бюджет Сланцевского городского поселения, в том числе по годам реализации:

2020 год —  112 180,19214 тыс. руб., в том числе 23 086,9 тыс. руб. -
бюджет Ленинградской области, 89093, 29214 тыс. руб. -  бюджет Сланцевского
городского поселения.

2021 год — 92790,9 тыс. руб., бюджет Сланцевского городского поселения.
2022 год — 93949,8 тыс. руб., бюджет Сланцевского городского поселения.
2023 год —  58 714, 1 тыс. руб., бюджет Сланцевского городского

поселения.
2024 год —  58 714, 1 тыс. руб., бюджет Сланцевского городского

поселения.
2025 год —  58 714, 1 тыс. руб., бюджет Сланцевского городского

поселения.».
2. Таблицу 2 «План мероприятий муниципальной программы «Развитие

культуры, спорта и молодёжной политики на территории Сланцевского
городского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению 1.

3. Таблицу 3 «Информация о ведомственной структуре финансирования
программы «Развитие культуры, спорта и молодёжной политики на территории
Сланцевского городского поселения» изложить в новой редакции согласно

3

приложению 2.
4. Таблицу 5 «Адресная инвестиционная программа муниципальной

программы» изложить в новой редакции согласно приложению 3.
5. Таблицу 9 «План реализации мероприятий подпрограммы 1 "Развитие

культуры на территории Сланцевского городского поселения" изложить в новой
редакции согласно приложению 4.

6. Разместить постановление на официальном сайте администрации
Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева P.M.

Глава администрации i
муниципального образу 'ш / ' М.Б. Чистова